АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023  № 482

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района № 465
от 22.08.2005 «О порядке  предоставления
компенсационных выплат лицам,
проживающим в муниципальном
образовании «Бакчарский район» и
работающим в организациях и органах,
финансируемых  из местного бюджета»

В соответствии с  Трудовым Кодексом Российской Федерации, решением

Бакчарского  районного Совета депутатов от 23.06.2005 №242 «Об установлении гарантий и
компенсаций за счет средств бюджета района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района № 465 от
22.08.2005 «О порядке  предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в
муниципальном образовании «Бакчарский район» и работающим в организациях и органах,
финансируемых из местного бюджета» дополнив пункт 7 Приложения к постановлению
абзацами следующего содержания:

«В случае приобретения билета для работника его супругом, работник предоставляет
свидетельство о браке.

В случае приобретения работником билетов в туристическом агентстве и оплате
билетов в общей стоимости туристского продукта  работник предоставляет работодателю
справку  туристического агентства или перевозчика о стоимости  проезда к месту проведения
отпуска и обратно.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района – управляющего делами Администрации Бакчарского района.

Глава района  С.П. Ревера